savit canum latratu in auras.

Ovid. 1. Fast.

Sicut aper longè sylvis latratibus actus,

Fulmineo celeres dissipat ore canes.

Plin. lib. 8. cap. 40. Ab alio in Epiro agnatum in conventu percussorem domini, Laniatu & latratu abductum, ut cogeretur faceri scelus.

Latronēs, Grassatores, raptores, prædones, viarum obsessores, qui viatores aut vitâ, aut pecuniâ spoliunt. & ἡθροδῆδ. παρῖσις ἡθροδῆδ. ghedhudhim δίσω. GAL. Larrons. ITAL. Ladroni. GER. Mörder / straßräuber HISP. Ladrones. ANGL. Throicusters, robbers by the highwayes. Virg. 8. Æneid.

Et jugulent homines, surgunt de nocte latrones.

Ita dicti, auctore Festo, quod à latere adorianur: vel à Latendo, quod latenter insidiantur. Cicero. 2. Philipp. Erat ei vivendum latronum ritu, ut tantum haberet, quantum rapere potuisset. Horatius 2. Serm. Satyr. 1.

— quem cur distinguere coner

Tutus ab infestis latronibus.

¶ Usurpant Poëta latronem, pro venatore. Virg. lib. 12.

— fixumque latronis

Impavidus frangit telum. quem superius dixisset;

Saucius ille gravi venantum vulnere pectus.

Plaut. Amphitr. Ego idem latro, hostes, bello & virtute contadi, &c. Sequitur qui Achæiam, Ætoliam vel vorrebant piratica.

¶ Apud antiquos etiam, latrones dicebantur conducti milites, à *λατρώω* inservio: nam serviebant mercede. Moris autem erat, ut hos Imperator & circa se haberet, & primos mitteret ad omne discrimen. Varro autem hujusmodi stipatores putat latrones dictos, quasi laterones, quoniam latera tegerent. Hos nunc satellites vocant, qui Principis alicujus latus tventur, qui & stipatores, & *επιμακροφύλακται* vocantur. ¶ GAL. *Soldats des Gardes*. ¶ Plaut. in *Militie*. Nam ego hodie ad Seleucum regem misi parasitum meum, ut latrones quos condux, hinc ad Seleucum duceret, Qui ejus regiam tutarentur. Idem *ibid.* *sc. 1. a. 1. ad finem*. Nam Rex Seleucus me opere oravit maximo, ut sibi latrones cogere etque conscriberem.

Latrunculus, diminut. Parvus latro, *ἔρδ λατρίδιον*. GAL. *Larrouneau*.

ITAL. *Ladronello*. GERM. *Ein strassenreuberlein*. HISP. *Ladroncillo*.

ANGL. *An little robber or trotcutter*. ¶ Cicero. *de Provinciis Consularibus*, Res in Sardinia cum mastrucatis latrunculis à Proprietore una

cohorte auxiliaria gesta. ¶ Sunt etiam latrunculi sive latrones, quibus ludimus, sedecim scrupis gemina acie utrinque directis: in quibus duo Reges sunt invicem contendentes, totæ reginæ, quatuor equites, sedecim pedites, quattuor satellites, totidem centuriones. De his Seneca. *cap. 14. de tranquill.* Ovidius meminit *Eleg. 1. lib. 2. Trist. 2. GAL. Eschtes*. ITAL. *Scacchi*. GERM. *Ein schachstein*. HISP. *Acadria*. ANGL. *A chesse man*. ¶ *Martialis*.